

Important notice to Wealth & Retail Banking clients on service cut-off dates

With the migration of Standard Chartered Sri Lanka’s Wealth & Retail Banking business to DFCC Bank which is scheduled for 31 July 2026, we have set out below the key service cut-off dates and times to assist clients plan ahead and complete any required transactions before the applicable deadlines.

Product / Service		Service end date and time
 Services	New Cheque Book orders	Service discontinued on 30 June 2026
	Please note that the last date to issue Standard Chartered cheques is 31 July 2026. Any cheques issued on this date or prior will be processed up to three (3) months following the date of transition.	
	Opening new Accounts, Credit Cards, Personal Loans and Personal Loan top-ups	Service discontinued on 17 July 2026
	New Standing Order set up instructions	Service discontinued on 17 July 2026
	New Treasury Bill investments	21 July 2026
	Amendments to personal details (static data) on Mobile App or via Client Care Centre	24 July 2026
	Balance Confirmation requests	30 July 2026 12:00 PM (noon)
	Closure of Accounts, full settlement of Credit Card and Loan outstanding	30 July 2026
	Overdraft enhancements and Term Loan top-ups	30 July 2026
	Booking FX Deals	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	Statement requests	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	Stop payments on Cheques	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	Inward Local & International Transfers (RTGS, CEFT, SLIPS and ITTs) Please request any remitting parties in advance to update the bank code to DFCC Bank for remittances after 31 July 2026.	31 July 2026 5:00 PM
	Outward transfers - both Local and International (RTGS, SLIPS and OTT)	31 July 2026 12:00 PM (noon)
 Credit and Debit Cards	Kindly retain your existing Standard Chartered Credit and Debit Cards as they will remain active until you receive your new Credit and Debit Cards from DFCC Bank.	
	Request for permanent Credit Card limit enhancement	Service discontinued on 17 July 2026
	Card replacement requests, excluding those due to lost or stolen cards or fraudulent transactions	Service discontinued on 17 July 2026
	Credit Card payments through Commercial Bank	24 July 2026
	Card replacement requests to our Client Care Centre due to lost or stolen cards or fraudulent transactions	28 July 2026
	Bonus Point redemption from the 360 platform	28 July 2026
	Loan requests on Credit Cards and conversion to Instalment Payment Plans	28 July 2026 5:00 PM
	All Debit Card transactions including ATM, instore and online transactions	31 July 2026 3:00 PM
	All Credit Card payment settlements and transactions including ATM, instore and online transactions	31 July 2026 6:30 PM
 Online Banking	Submitting requests via Help and Services option	24 July 2026 5:00 PM
	Utility bill payments on Mobile App	28 July 2026 3:00 PM
	Access to Online Banking and SC Mobile App	31 July 2026 3:00 PM
 Branch Operations	KIOSK	28 July 2026 1:30 PM
	Cheque Deposits	28 July 2026 1:30 PM
	Branch closure	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	All our branches except our Fort Branch will operate as DFCC Bank branches after the cut over. Please note that from 03 August 2026, our Fort Branch will only service our Corporate Banking clients.	
	Standard Chartered ATMs and CDMs	31 July 2026 3:00 PM
	Safe Deposit Locker access	31 July 2026 12:00 PM (noon)

To support Wealth and Retail Banking clients during the transition weekend, the following DFCC Bank branches will be open for enquiries.

Saturday, 1 August 2026 | 9.00 AM – 1.00 PM

- Mt. Lavinia - No. 295, Galle Road, Mt Lavinia.
- Moratuwa - No. 89A, New Galle Road, Moratuwa.
- Ramanayake Mawatha - No. 73, W A D Ramanayake Mawatha, Cobmbo 02.
- Pinnacle Centre - No. 87, Horton Place, Colombo 07.
- Borella - No. 43, Dr. N M Perera Mawatha (Cotta Road), Cobmbo 08.

Sunday, 2 August 2026 | 9.00 AM – 1.00 PM

- Pinnacle Centre - No. 87, Horton Place, Colombo 07.

If you require any assistance, please contact our Client Care Centre on 0112 480 480, or reach out to your Relationship Manager. For more information on the migration, please visit www.dfcc.lk/welcome.

සේවාවන් අත්හිටුවන දිනයන් සහ වේලාවන් පිළිබඳ පෞද්ගලික සහ පාරිභෝගික බැංකු ගනුදෙනුකරුවන් වෙත කරන විශේෂ දැනුම්දීමයි

2026 ජූලි 31 දිනට සැලසුම් කර ඇති ස්ටෑන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ශ්‍රී ලංකාවේ පෞද්ගලික සහ පාරිභෝගික බැංකු ව්‍යාපාරය (Wealth & Retail Banking) DFCC බැංකුව වෙත පවරා දීමත් සමඟ, අවශ්‍ය බැංකු ගනුදෙනු නියමිත කාලසීමාවන්ට පෙර සැලසුම් කර නිම කිරීමට ගනුදෙනුකරුවන්ට සහාය වීම සඳහා, ප්‍රධාන සේවා අත්හිටුවීමේ දිනයන් සහ වේලාවන් පහත දක්වා ඇත.

නිෂ්පාදනය/සේවා		සේවාව අවසන් වන දිනය සහ වේලාව
 ගිණුම් සේවා	නව චෙක්පත් පොත් ඇණවුම් කිරීම	2026 ජූනි 30 සිට සේවාව නතර කර ඇත.
	සැ.යු. - ස්ටෑන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් චෙක්පත් නිකුත් කළ හැකි අවසාන දිනය 2026 ජූලි 31 වේ. එදින හෝ ඊට පෙර නිකුත් කරන ලද ඕනෑම චෙක්පතක්, බැංකු පැවරීමේ දින සිට මාස තුනක් (3) දක්වා වලංගු වන අතර එම කාලය තුළ ඒවා මාරු කරගත හැක.	
	නව ගිණුම්, ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් සහ පුද්ගලික ණය විවෘත කිරීම සහ පුද්ගලික අතිරේක ණය ඉල්ලීම (Loan top-up)	2026 ජූලි 17 සිට සේවාව නතර කර ඇත.
	නව ස්ථාවර නියෝග පිහිටුවීම සඳහා වන උපදෙස්	2026 ජූලි 17 සිට සේවාව නතර කර ඇත.
	නව භාණ්ඩාගාර බිල්පත් (Treasury Bill) ආයෝජන	2026 ජූලි 21
	Mobile App හෝ පාරිභෝගික සේවා මධ්‍යස්ථානය හරහා පුද්ගලික තොරතුරු සංශෝධනය කිරීම	2026 ජූලි 24
	ගිණුම් ශේෂ සහතික කිරීමේ ඉල්ලුම්	2026 ජූලි 30 දින මධ්‍යහ්න 12:00 (දහවල්)
	ගිණුම් වසා දැමීම, ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් සහ ණය මුදල් සම්පූර්ණයෙන් පියවීම	2026 ජූලි 30
	අයිරා (Overdraft) සීමාවන් ඉහළ නැංවීම සහ අතිරේක කාලීන ණය මුදල් ඉල්ලීම	2026 ජූලි 30
	විදේශ විනිමය ගනුදෙනු (Booking FX Deals)	2026 ජූලි 31 මධ්‍යහ්න 12:00 (දහවල්)
	ගිණුම් වාර්තා (Statement) ඉල්ලීම	2026 ජූලි 31 මධ්‍යහ්න 12:00 (දහවල්)
	චෙක්පත් ගෙවීම හැරැත්වීමේ නියෝග	2026 ජූලි 31 මධ්‍යහ්න 12:00 (දහවල්)
	බැංකුව වෙත ලැබෙන දේශීය සහ විදේශීය මුදල් ප්‍රේෂණ. කරුණාකර 2026 ජූලි 31 න් පසු ඔබට මුදල් එවන පාර්ශවයන්ට, ඔවුන්ගේ ප්‍රේෂණ DFCC බැංකුව හරහා සිදුකරන ලෙසත්, ඒ සඳහා බැංකු කේතයන් කල්තියා යාවත්කාලීන කිරීමට දැනුම් දෙන්න.	2026 ජූලි 31 පස්වරු 5:00
	පිටතට යවන දේශීය සහ විදේශීය මුදල් ප්‍රේෂණ (RTGS, SLIPS and OTT)	2026 ජූලි 31 මධ්‍යහ්න 12:00 (දහවල්)
 ක්‍රෙඩිට් සහ ඩෙබිට් කාඩ්පත	ඔබ සතු වත්මන් ස්ටෑන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ක්‍රෙඩිට් සහ ඩෙබිට් කාඩ්පත් ළඟ තබා ගන්න. DFCC බැංකුවෙන් ඔබට නව කාඩ්පත් ලැබෙන තෙක් ඒවා දිගටම සක්‍රියව පවතිනු ඇත.	
	ක්‍රෙඩිට් කාඩ් සීමාවන් ස්ථිරවම ඉහළ නැංවීමේ ඉල්ලුම්	2026 ජූලි 17 සිට සේවාව නතර කර ඇත.
	කාඩ්පත අස්ථානගත වීම, සොරකම් කිරීම හෝ වංචනික ගනුදෙනු හැර වෙනත් හේතු මත අලුතින් කාඩ්පත් ඉල්ලුම්	2026 ජූලි 17 සිට සේවාව නතර කර ඇත.
	කොමර්ෂල් බැංකුව (Commercial Bank) හරහා ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් පියවීම	2026 ජූලි 24
	කාඩ්පත අස්ථානගත වීම, සොරකම් කිරීම හෝ වංචනික ගනුදෙනු හේතුවෙන් පාරිභෝගික සේවා මධ්‍යස්ථානය හරහා අලුතින් කාඩ්පත් ඉල්ලුම්	2026 ජූලි 28
	360 පද්ධතිය හරහා බෝනස් ලකුණු (Bonus Point) ලබා ගැනීම	2026 ජූලි 28
	ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් හරහා ණය ලබා ගැනීම සහ ඒවා වාරක ගෙවීමේ ක්‍රම (Instalment Payment Plan) වලට පරිවර්තනය කිරීම	2026 ජූලි 31 පස්වරු 6:30
	සියලුම ATM, වෙළඳසැල් තුළදී (Instore) සහ අන්තර්ජාලය (Online) හරහා සිදුකරන සියලුම ඩෙබිට් කාඩ් ගනුදෙනු	2026 ජූලි 31 පස්වරු 3:00
	සියලුම ATM, වෙළඳසැල් තුළදී (Instore) සහ අන්තර්ජාලය (Online) හරහා සිදුකරන සියලුම ක්‍රෙඩිට් කාඩ් ගෙවීම් සහ ගනුදෙනු	2026 ජූලි 31 පස්වරු 6:30
 අන්තර්ජාල බැංකු සේවා	Help and Services පිටුව හරහා ඉල්ලුම් ඉදිරිපත් කිරීම	2026 ජූලි 24 පස්වරු 5:00
	Mobile App හරහා උපයෝගිතා සේවා බිල්පත් ගෙවීම්	2026 ජූලි 28 පස්වරු 3:00
	Online Banking සහ SC mobile App භාවිතය	2026 ජූලි 31 පස්වරු 3:00
 ශාඛා මෙහෙයුම් කටයුතු	KIOSK යන්ත්‍ර භාවිතය	2026 ජූලි 28 පස්වරු 1:30
	චෙක්පත් තැන්පතු	2026 ජූලි 28 පස්වරු 1:30
	ශාඛා වසා දැමීම	2026 ජූලි 31 මධ්‍යහ්න 12:00 (දහවල්)
	අපගේ කොටුව ශාඛාව හැර අනෙකුත් සියලුම ශාඛා, මෙම පැවරීමෙන් පසු DFCC බැංකු ශාඛා ලෙස ක්‍රියාත්මක වේ. 2026 අගෝස්තු 03 දින සිට කොටුව ශාඛාව මඟින් ආයතනික බැංකු ගනුදෙනුකරුවන්ට පමණක් සේවා සපයන බව කරුණාවෙන් සලකන්න.	
	ස්ටෑන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ATM සහ CDM යන්ත්‍ර	2026 ජූලි 31 පස්වරු 3.00
	ආරක්ෂිත ලොකර් භාවිතය	2026 ජූලි 31 මධ්‍යහ්න 12.00

මෙම පවරාදීමේ සති අන්තය තුළ පාරිභෝගිකයින්ට සහය වනු පිණිස, 2026 අගෝස්තු 1 සහ 2 යන දිනවල තෝරාගත් DFCC බැංකු ශාඛා කිහිපයක් විමසීම් සඳහා විවෘතව තැබේ.

2026 අගෝස්තු 01 වන සෙනසුරාදා පෙ.ව. 9.00 - ප.ව. 1.00

- ගල්කිස්ස - අංක 295, ගාලු පාර, ගල්කිස්ස.
- මොරටුව - අංක 89A, නව ගාලු පාර, මොරටුව.
- රාමනායක මාවත - අංක 73, ඩබ්ලිව්. ඒ. ඩී. රාමනායක මාවත, කොළඹ 02.
- Pinnacle Centre - අංක 87, හෝර්ටන් පෙදෙස, කොළඹ 07.
- බොරැල්ල - අංක 43, ආචාර්ය එන්. එම්. පෙරේරා මාවත (කොට්ටේ පාර), කොළඹ 08.

2026 අගෝස්තු 02 වන ඉරිදා ද පෙ.ව. 9.00 - ප.ව. 1.00

- Pinnacle Centre - අංක 87, හෝර්ටන් පෙදෙස, කොළඹ 07

ඔබට කිසියම් සහයක් අවශ්‍ය නම්, කරුණාකර අපගේ පාරිභෝගික සේවා මධ්‍යස්ථානය 0112 480 480 දුරකථන අංකය නැතහොත් ඔබේ සම්බන්ධතා කළමනාකරු අමතන්න. මෙම පැවරීම පිළිබඳ වැඩිදුර තොරතුරු සඳහා කරුණාකර www.dfcc.lk/welcome වෙත පිවිසෙන්න.

சேவைகள் நிறுத்தப்படும் திகதிகள் மற்றும் நேரங்கள்

குறித்த முக்கிய அறிவிப்பு

ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் இலங்கையின் செல்வ மேலாண்மை மற்றும் தனிநபர் வங்கிச் சேவை வணிகத்தை DFCC வங்கிக்கு மாற்றும் செயல்முறை

2026 ஜூலை 31 அன்று எமது செல்வ மேலாண்மை மற்றும் தனிநபர் வங்கி வாடிக்கையாளர்களை DFCC வங்கிக்கு மாற்ற தயார்படுத்தும் முகமாக, முக்கிய சேவை நிறுத்தப்படும் திகதிகள் மற்றும் நேரங்கள் பற்றிய நினைவுட்டலை கீழே கொடுத்துள்ளோம். தேவைப்படும் பரிவர்த்தனைகள் அல்லது கோரிக்கைகளை பொருந்தக்கூடிய காலக்கெடுவிற்கு முன்பாக நிறைவேற்றுமாறு வாடிக்கையாளர்களை நாங்கள் கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

தயாரிப்பு / சேவை		சேவை நிறைவடையும் திகதி மற்றும் நேரம்
 கணக்கு சேவைகள்	புதிய காசோலைப் புத்தகங்களுக்கான கோரிக்கைகள்	30 ஜூன் 2026 அன்று சேவை நிறுத்தப்பட்டது.
	குறிப்பு: ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் காசோலைகளை வழங்குவதற்கான இறுதித் திகதி 31 ஜூலை 2026 ஆகும். இத் திகதியிலோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ வழங்கப்பட்ட காசோலைகள், மாற்றுச் செயல்முறைத் திகதியைத் தொடர்ந்து மூன்று (3) மாதங்கள் வரை செயல்படுத்தப்படும்.	
	புதிய கணக்குகள், கடன் அட்டைகள், தனிநபர் கடன்கள் மற்றும் தனிநபர் கடன் அதிகரிப்பு (வழி-ரிள) வசதிகளுக்கான விண்ணப்பங்கள்	17 ஜூலை 2026 அன்று சேவை நிறுத்தப்பட்டது.
	புதிய நிலையான கட்டளைகள் (Standing Orders) அமைப்பதற்கான அறிவுறுத்தல்கள்	17 ஜூலை 2026 அன்று சேவை நிறுத்தப்பட்டது.
	புதிய தீறைசேரி உண்டியல் (Treasury Bill) முதலீடுகள்	21 ஜூலை 2026
	மொபைல் செயலி அல்லது வாடிக்கையாளர் பராமரிப்பு மையம் ஊடாக தனிப்பட்ட விபரங்களில் (எவயவஉ_னயவய) `திருத தங்கள் மேற்கொள்ளுதல்	24 ஜூலை 2026
	கணக்கு இருப்பு உறுதிப்படுத்தல் கோரிக்கைகள்	30 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	கணக்குகளை மூடுதல், கடன் அட்டைகள் மற்றும் கடன்களுக்கான நிலுவைத் தொகைகளை முழுமையாகச் செலுத்துதல்	30 ஜூலை 2026
	மேலதிகப் பற்று (Overdraft) வசதிகளை அதிகரித்தல் மற்றும் காலவரையறைக்கடன் அதிகரிப்பு	30 ஜூலை 2026
	அந்நியச் செலாவணி ஒப்பந்தங்களுக்கான (FX Deals) முன்பதிவு	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	கணக்கு அறிக்கை (Statement) கோரிக்கைகள்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	காசோலைகளுக்கான பணம் செலுத்துவதை நிறுத்துதல்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	உள்வரும் உள்ளூர் மற்றும் சர்வதேச பணப் பரிமாற்றங்கள் (RTGS, CEFT, SLIPS மற்றும் ITTs) குறிப்பு: 31 ஜூலை 2026க்குப் பின்னர் அனுப்பப்படும் பணப் பரிமாற்றங்களுக்காக, அனுப்புநர்கள் வங்கிக் குறியீட்டை DFCC வங்கிக் குரியதாக புதுப்பித்திருப்பதை முன்கூட்டியே உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளவும்.	31 ஜூலை 2026 பி.ப 5:00
 கடன் மற்றும் வரவு அட்டைகள்	தயவுசெய்து உங்கள் தற்போதைய ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் கடன் மற்றும் வரவு அட்டைகளைப் பாதுகாப்பாக வைத்திருக்கவும். DFCC வங்கியிலிருந்து உங்கள் புதிய கடன் மற்றும் வரவு அட்டைகள் கிடைக்கும் வரை அவை வழமையான முறையில் செயற்படும்.	
	நிரந்தர கடன் அட்டை வரம்பு அதிகரிப்புக்கான கோரிக்கை	17 ஜூலை 2026 அன்று சேவை நிறுத்தப்பட்டது.
	இழப்பு, திருட்டு அல்லது மோசடி தொடர்பான காரணங்களைத் தவிர்த்த பிற அட்டை மாற்றுக் கோரிக்கைகள்	17 ஜூலை 2026 அன்று சேவை நிறுத்தப்பட்டது.
	கொமர்'ல் வங்கி ஊடாக கடன் அட்டை பணம் செலுத்துதல்	24 ஜூலை 2026
	வாடிக்கையாளர் பராமரிப்பு மையம் ஊடாக இழந்த, திருடப்பட்ட அல்லது மோசடி பரிவர்த்தனைகளால் பாதிக்கப்பட்ட அட்டைகளுக்கான மாற்றுக் கோரிக்கைகள்	28 ஜூலை 2026
	360 தளத்தின் ஊடாக போனஸ் புள்ளிகளைப் பயன்படுத்துதல்	28 ஜூலை 2026
	கடன் அட்டை மீதான கடன் வசதிகள் மற்றும் தவணைக் கொடுப்பனவுத் திட்டங்களுக்கு மாற்றும் கோரிக்கைகள்	28 ஜூலை 2026 பி.ப 5:00
	ATM, விற்பனை நிலையங்கள் மற்றும் இணையவழி பரிவர்த்தனைகள் உள்ளிட்ட அனைத்து வரவு அட்டை பரிவர்த்தனைகள்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 3:00
	புலுஆ, விற்பனை நிலையங்கள் மற்றும் இணையவழி பரிவர்த்தனைகள் உள்ளிட்ட அனைத்து கடன் அட்டை கொடுப்பனவு தீர்வுகள் மற்றும் பரிவர்த்தனைகள்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 6:30
 ஆன்லைன் வங்கி	Help and Services வசதியின் ஊடாக கோரிக்கைகளைச் சமர்ப்பித்தல்	24 ஜூலை 2026 பி.ப 5:00
	மொபைல் செயலி ஊடாக பயன்பாட்டுக் கட்டணங்களைச் செலுத்துதல்	28 ஜூலை 2026 பி.ப 3:00
	இணைய வங்கிச் சேவை மற்றும் SC மொபைல் செயலியிற்கான அணுகல்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 3:00
 கிளைச சேவைகள்	KIOSK	28 ஜூலை 2026 பி.ப 1:30
	காசோலை வைப்புகள்	28 ஜூலை 2026 பி.ப 1:30
	கிளைச் செயற்பாடுகள் நிறைவு	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	மாற்றுச் செயல்முறையின் பின்னர், எமது கோட்டைக் (FORT) கிளையைத் தவிர்த்த ஏனைய அனைத்துக் கிளைகளும் DFCC வங்கிக் கிளைகளாக இயங்கும். 2026 ஆகஸ்ட் 03 முதல், கோட்டைக் (FORT) கிளை எமது நிறுவன வங்கிச் சேவை (Corporate Banking) வாடிக்கையாளர்களுக்கு மட்டும் சேவையளிக்கும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும்.	
	ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் ATM மற்றும் CDM சேவைகள்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 3:00
	வங்கி பாதுகாப்புப் பெட்டக (Safe Deposit Locker) அணுகல்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)

சேவை மாற்றங்கள் நடைபெறும் வார இறுதியில், செல்வ மேலாண்மை மற்றும் தனிநபர் வங்கிச் சேவை (Wealth and Retail Banking) வாடிக்கையாளர்களுக்குத் தேவையான உதவிகளை வழங்கவும், விசாரணைகளை மேற்கொள்ளவும் பின்வரும் DFCC கிளைகள் திறந்திருக்கும்.

சனிக்கிழமை, 2026 ஆகஸ்ட் 1 | மு.ப. 9.00 – பி.ப. 1.00

- கல்கிசை - இல.295, காலி வீதி, கல்கிசை
- மொறட்டுவை இல.89பு, புதிய காலி வீதி, மொறட்டுவை
- இராமநாயக்க மாவத்தை - இல.73, , W A D. இராமநாயக்க மாவத்தை, கொழும்பு 02.
- பினாக்கிள் (ஐஐஎஃம்) மையம் - இல.87, ஹோர்டன் பிளேஸ், கொழும்பு 07.
- பொரளை - இல.43, Dr. NM பெரோ மாவத்தை (கொட்டா வீதி), கொழும்பு 08.

ஞாயிற்றுக்கிழமை, 2026 ஆகஸ்ட் 2 | மு.ப. 9.00 – பி.ப. 1.00

- பினாக்கிள் மையம் - இல.87, ஹோர்டன் பிளேஸ், கொழும்பு 07.

உங்களுக்கு ஏதேனும் உதவி தேவைப்பட்டால், தயவுசெய்து எங்கள் வாடிக்கையாளர் சேவை மையக் குழுவை 0112480480 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது உங்கள் உறவுமுறை மேலாளரை (Relationship Manager) அணுகவும். இந்த மாற்றம் குறித்த கூடுதல் தகவல்களுக்கு www.dfcc.lk/welcome என்ற இணையதளத்தைப் பார்வையிடவும்.